
POSTANOWIENIE NR 117/2025 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie sprostowania postanowienia nr 114/2025  

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 9 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać sprostowania omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 114/2025 Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 9 maja 2025 r. w sprawie zmiany w Postanowieniu  

Nr 51/2025 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. w ten sposób, że w załączniku błędny  

nr 114/2024 zastępuję się nr. 114/2025. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

Dariusz Kala 

 


